
OR.VII.272.14.2019       Racibórz, dn. 07.08.2019r. 

  

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania o udzielnie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.14.2019 pn. 

„Inwentaryzacja punktów osnowy wysokościowej oraz dostosowanie szczegółowej 

wysokościowej osnowy do układu PL-EVRF2007-NH dla powiatu raciborskiego" 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz.1986) informuję, iż: 

 
1. Do realizacji przedmiotowego, w/w zamówienia została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

MERITUM-GEO spółka cywilna Wojciech Grzesik, Piotr Grzesik  

Kostomłoty Drugie, ul. Laskowa 145; 26-085 Miedziana Górna 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu kryterium takimi była cena oferty. Po przeprowadzeniu 

badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą 

łączną liczbę punktów obliczoną wg wzoru określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Ponieważ zaś wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu w wymaganym zakresie, zamawiający wybrał ofertę tego wykonawcy do realizacji 

zamówienia. 

2. Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów przyznanych w 

kryterium nr 1 

„Cena oferty” 

Łączna punktacja przyznana 

ofercie 

1 

MERITUM – GEO s.c. 
Wojciech Grzesik, Piotr Grzesik 
Kostomłoty Drugie ul. Laskowa 145  
26 – 085 Miedziana Góra 

156 000,00 zł 

100 % 
100 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: GEORES Sp. z o.o. 
ul. Targowa 3, 35 – 064 Rzeszów 
Członek Konsorcjum : „PROGEO 
KATOWICE” K.Rogala, M.Nowak sp.j 
40-160 Katowice al.Korfantego 79 

239 850,00 zł 

65,04 % 
65,04 

3 
GEODESIS Sp. z o.o. 
ul. Starzyńskiego 8 lok. 101 
42 – 200 Częstochowa 

187 800,00 zł 

83,07 % 
83,07 

4. 
PMR SILESIA Sp. z o.o. 
ul. Połomińska 16 
40 – 585 Katowice 

264 892,80 zł 

58,89 % 
58,89 

 

 

Z up. STAROSTY                  

Beata Bańczyk  

Sekretarz Powiatu  

Sporządziła: Anita Stuchły wew. 385 


